重庆市中医药学会

关于召开治未病专业委员会2017年学术

年会的通知

各区县中医药学会、各团体会员单位：

经研究决定，重庆市中医药学会治未病专业委员会2017年学术年会于2018年1月26日在开州区召开。现将有关事项通知如下：

时间：2018年1月26日上午9时

会议地点：开州区中医院行政办公区4楼会议室

主办单位：重庆市中医药学会治未病专业委员会

承办单位：开州区中医院

报到时间及地点：

2018年1月25日15点—18点

        开州区御金洲大酒店（重庆市开州区开州大道中段）

会议内容

治未病学术报告

治未病工作交流

参会人员

治未病专业委员会全体委员。

治未病服务能力建设项目单位治未病中心（科）管理人员和工作人员。

各综合医院、中医医院治未病科管理人员和专业技术人员。

从事治未病服务产品研发推广单位的工程技术人员和专家代表。

非公益性社会养生保健机构专业人员。

其它事项

本次会议不收取会务费

住宿及差旅费回单位报销

为体现全市治未病工作服务阶段性成果，本次会议特发起征文活动，请有关专家积极撰写并报送相关学术论文，以便编纂《治未病学术论文集》，具体要求详见附件2

联系人：汪暮雪  电话：15111832849

                 邮箱：924968924@qq.com
                            重庆市中医药学会

                             二〇一七年十二月二十八日

附件1：治未病专业委员会2017年学术年会回执

	姓名
	性别
	单位
	职务/职称
	联系电话
	报到时间
	离开时间

注：请于2018年1月15日前将回执表发送到指定邮箱

附件2：

重庆市中医药学会治未病专业委员会

2017年学术年会会议征文

征文内容

中医治未病思想及亚健康防治的学术研究；

治未病服务现状、发展思路与方法探讨；

治未病服务模式的创新、研究与探讨；

健康状态检测与风险评估设备的运用研究；

治未病服务效果评价标准研究；

治未病服务工作中存在的问题与解决思路；

治未病服务能力建设项目工作经验交流；

治未病服务设备的应用体会；

××疗法在治未病服务中的应用；
国内外治未病学术前沿研究进展；

市内外治未病学术研究综述、介绍；

大数据与治未病服务。

征文要求

来稿请紧扣征文内容，论述严谨、资料详实，引证准确；

稿件请使用文字或PPT课件形式，并随附一份作者照片和简介；

经审核，符合要求的论文将收入大会论文集；

投稿方式：请将电子版发至：924968924@qq.com、

联系人：汪暮雪    电话：15111832849

截稿日期：2018年1月20日。